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Udstilling på KunstCentret Silkeborg Bad fra udstillingen ”Theatre in Movement - People and Puppets on Stage.  
 
Udstillingen, der er et samarbejde mellem Festival of Wonder og Kunstcentret, løber fra 21.9 2013 og året ud.  
 
Udstillingen henvender sig såvel til voksne som børn. 2000 børn har allerede meldt deres ankomst til udstillingen.  
 
For de voksne teaterinteresserede er der nu en helt unik mulighed for at høre mere om Theatre Forman Brothers 
mange spektakulære forestillinger, idet Matej Forman afholder en række guidede ture i udstillingen i 
festivalperioden fra 6.-10. november.  
 
Billetter til disse guidede ture købes på www.silkeborgbilletten.dk  



 

 

 

 

 

   04 Et liturgisk laboratorium 
   08 En teater tur til Tjekkiet 
 
 
 
 
 
03 Forord 
07 Mod Drama Boreale 2015 
15 Billeder fra sommeren 2013 
16 En suveræn parlør til det stumme sprog 
 
 
 
    
    
    
 
 
 
 
 
17 Festival of Wonder 
 
 
 
 
 
 
 
 
  09 Generalforsamling og seminar 
 
 
 
 
 
    11 Årsberetning 
    14 Arbejdsprogram 



 

 

 

 

 

Kære alle UNIMA medlemmer 

 

Dukketeater Festival år 2013 

Tre dukketeater festivaler foregår i dette år, først Copenhagen Puppet, så i starten af september den 

voksende Bornholm Dukketeaterfestival og endelig i Silkeborg i november Festival of Wonders. 

For alle der endnu ikke har taget imod de to første festival tilbud synes jeg, at I skal overveje, om I ikke 

skal deltage i festivalen i Jylland.  

For sådan som det ser ud lige nu, så er det først i 2015 at det igen kommer til at ske i Danmark. Man 

kan dog i april 2014 opleve rådsmedlemmernes UNIMA kongres og festival på Cuba og så 2 år senere i 

2016 UNIMA kongressen med festival i Spanien, og alle er selvfølgelig velkomne til at i begge deltage, 

men lige nu i skrivende stund er det i Charleville-Mezieres det går løs med Festival Mondial Des 

Theatres De Marionnettes. Så det er vel på sin plads at kalde 2013 et dukketeater festival år.  

 

 

Mange hilsener  

Hans Hartvich-Madsen  

 
 
 
 

 

 

 


